
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 580

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 08:27:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para construção de Centros de Referência em Saúde nas Comunidades do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021 
Objeto: Contratação de empresa para construção de Centros de Referência em Saúde nas
Comunidades do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Data de Abertura: -
30/04/2020, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00LOTE VI PENEDO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/580/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-centros-de-referencia-em-saude-nas-comunidades-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf76385efed949e961f1ebde94ce9f1.zip


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/12/2021 00:00:00LOTE II MONTE DOURADO Baixar

07/12/2021 00:00:00LOTE I PARANA MIRI Baixar

07/12/2021 00:00:00LOTE VII NOVA UNIÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00LOTE IV NOVO HORIZONTE Baixar

07/12/2021 00:00:00LOTE III PEDRA BRANCA Baixar

07/12/2021 00:00:00LOTE V SÃO BENEDITO Baixar

07/12/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

07/12/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

07/12/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00ATAS DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DE PROPOSTA Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VII- NOVA UNIÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VI- PENEDO Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE V- SÃO BENEDITO Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE IV- NOVO HORIZONTE Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE III- PEDRA BRANCA Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE II- MONTE DOURADO Baixar

15/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE I- PARANA MIRIM Baixar

15/04/2021 00:00:00PUBLICAÇÃO DO EDITAL Baixar

15/04/2021 00:00:00ANEXO I, II, III DO EDITAL Baixar

15/04/2021 00:00:00ANEXO VII DO EDITAL- MINUTA DE CONTRATO Baixar

15/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6787a2847a875aae5c25573c53cb2e60.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fb8af6ccc39e5e41759cc6083b59fb3.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0a0575463ebdab4cb91c5cb93dc297d.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97135c8335a75e2e2350fd2dea69440d.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8df8e4bdb6d65cf990b7eecd77aa118.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bfffa48c3e0f2a46eb37d83838f6061.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11ae565b549640271777eeaf9be3e813.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc3d7fe2ffb69578116143b3780de3ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f628002b8c49bb68e4fc468b77d5da6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08dfa09d785384df5febbe0684b8ab0e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/612c3d644f456f45fb9f5c24c3b7b41c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deaf9316f3ceca1132cbd8dd143e0115.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83686f32d93251c0540b8363f7011fc8.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14d46ee2c7ae4387f7f27beb18da2650.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d16d51f831ebc090584bda4022d4f728.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a233fdc60c6c23608ebf770c7f2b4637.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/185905f8087b8dde61acc29fe1be5f7e.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3edc723f7f6e4037a160e1ab7cb9039f.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e2d3177aaca33a818b60744fc218963.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a835234bd626174589bfafb660d2b87d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/327d06d0ead520581c9c3a361b2f11ed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38ae4187f6245379ffba4a19755d0bc5.pdf

